
Månadsbrev februari 2025 

Nu är jag i Stockholm, vi håller på att rekrytera en ny Generalsekreterare. Hade 3 intervjuer i 

går och en kvar idag, vi hittar nog ingen ny Olov men det kan bli bra i alla fall. Efter det ska 

jag åka till kansliet och se vilken hjälp jag kan få inför min Sverige resa.  

Inför årsmötet den 20/2 känns allt klart, tror att vi får till en bra styrelse med 2 nya lite yngre. 

Vi som sitter nu har snart bäst för datumet passerat för men några år till håller nog gubbarna. 

Men det är hög tid att ni lite yngre engagerar er, det är ett viktigt jobb och jag tycker det känns 

bra att göra något för andra. Glöm inte att vi vill ha en anmälan om du vill komma på 

årsmötet, det hjälper oss att beräkna fikat så det inte slösas med pengar. Vill du betala 

medlemsavgiften redan nu så är det välkommet, många av er har gjort det. Vi har planer på att 

fortsätta öka antalet medlemmar, nya målet är att bli största föreningen i Sverige.  

Om det nu blir en screening nationellt så är Värmland väl förberett. Det är bara en 

definitionsfråga om vi har en screening eller inte. Alla män mellan 50-75 får en uppmaning att 

lämna psaprov på ett labb. Uppföljningen sker på Psa enheten på Urologimottagningen i 

Karlstad. Så gå och ta ett prov när du blir uppmanad då slipper du komma för sent för en 

botande behandling. Det är bättre att veta än att inte veta. Man kan faktiskt bli botad det är jag 

ett levande exempel på. 

Vi har ju börjat med våra aktiviteter så smått, varit på Maxi Bergvik en lördag och så kommer 

det att bli musik i Mitt i City på tisdag 4/2. Det är Världscancerdagen då Per Larsson och 

Ingvar Karlsson underhåller förhoppningen är att fler cancerföreningar deltar. 

Som vanligt är det bästa sättet att följa vår verksamhet på hemsidan www.pcfvärmland.se där 

finns alla aktiviteter. Vi har ju Snack Café både i Kristinehamn och Karlstad även en 

Närstående grupp som har möten i vår lokal på Karolinen. Vi har även stora förhoppningar att 

det blir en grupp som träffas fikar och utbyter erfarenheter i Årjäng. 

Det går ju också fint att beställa produkter som finns i förbundets webbshop från oss, då tjänar 

Värmlands föreningen lite pengar, vi skickar med Early Bird kostnad 29:- Maila beställningen 

till pcfvarmland@yahoo.com eller ring mig 072-2152696 

Ord från Vice 

Man undrar ibland om det är någon som läser månadsbrevet eller är inne och läser på vår 

hemsida. Glädjande nog kom det ett kvitto på detta. För ett tag skrev jag om ett 

träningsprogram för personer med antihormonell behandling och hur man kan komma med i 

detta. Redan dagen kom det respons från någon som var intresserad. Samma information blev 

utlagd på hemsida och efter ytterligare en tid kom en förfrågan om träningen från person i en 

annan förening. Hans läkare hade frågat om föreningen hade några bra träningstips. Läkaren 

blev visad vår hemsida och tyckte att denna var perfekt. Detta visar, tycket jag, att både 

månadsbrevet och hemsidan är två viktiga informationskällor för föreningen. Hemsidan 

uppdateras kontinuerlig med aktuella datum och annan information av vår duktige 

webbansvarig Kjell P, så det bra att titta in regelbundet. 

 

Nu hoppas vi på ett nytt framgångsrikt år och ta hand om er 

Håkan Florin 

http://www.pcfvärmland.se/
mailto:pcfvarmland@yahoo.com

